

آکادمی فرهنگ جنوبی

ثبت نام کربلا - زمینی

اعزام ها از ۱۱ بهمن لغایت ۱۳ اسفند ماه ۹۶

محل ثبت نام

میدان شهدا، جنب بانک صادرات، ساختمان آوا

دفتر خدمات مسافر تی، جهانگردی و زیارتی عماد

۳۲۲۴۱۱۳

روزنامه صبح استان چهارشنبه ۴ بهمن ۱۳۹۶ ۶ جمادی الاولی ۱۴۳۹ ۲۴ ژانویه ۲۰۱۸ سال بیستم شماره ۳۹۸۹



اعتبار ۴۲۰ میلیارد تومانی برای سرمایه گذاری در کشاورزی / نخستین همایش ملی فرصت های نوین بخش کشاورزی در بیر جند برگزار می شود / تذکر نماینده مجلس برای عدم پرداخت بیمه بازنشستگی روستائیان و عشایر - صفحه ۷

سهم ۱۰۰ میلیارد ریالی استان از صندوق توسعه ملی



عکس: بستانی



عکس: روضانی

۳۰ درصد به ظرفیت تولید محصولات کویر تایر افزوده می شود - صفحه ۷

جناب آقای مجتبی گرگی

همکار محترم خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران

اینکه اثر هنری جناب عالی از نماز باران بیر جند، نگاه جهانیان را متوجه راز و نیاز و احساسات پاک مردمان این دیار نموده، با تیریک این موفقیت به شما، امیدواریم در مسیر شناساندن سرزمین پر استعداد خراسان جنوبی همواره سربلند باشید.

از طرف واحد عکس روز نامه آوای خراسان جنوبی

افتتاح کارخانه آشپز خانه های صنعتی با سرمایه بیش از یک میلیارد تومان در سریشه

کارخانه تولید، تجهیز، نصب و راه اندازی آشپزخانه های صنعتی با سرمایه گذاری یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان و با ظرفیت تولید سالیانه ۱۰۰ هزار دستگاه در شهرک صنعتی شهر مود شهرستان سریشه افتتاح شد. معاون توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری به همراه جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی دیروز در سفری به شهرستان سریشه یک طرح اشتغالزایی را افتتاح و از چند طرح دیگر بازدید کردند. افتتاح کارخانه تولید، تجهیز، نصب ... (مشرح در صفحه ۷)

سرمقاله

تکلیف ما و رشید پور های زمانه!

*هرم پور

نماینده ولی فقیه در استان:

پرستاران با محبت خود دردهای بیماران را تسکین دهند

صفحه ۷

حضور خراسان جنوبی در بزرگ ترین رویداد گردشگری کشور

بزرگترین نمایشگاه گردشگری کشور امسال با تغییرات اجرایی و با هدف معرفی ظرفیت ها و برنامه های نوروزی استان ها از ۳ تا ۶ بهمن ۹۶ در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران آغاز به کار کرد. استان ها در سالن ۲۸ ظرفیت خود را به نمایش خواهند گذاشت. ۷۰ شرکت خارجی و ۴۳۰ شرکت ... (مشرح در صفحه ۷)

جناب آقای غلامرضا اشرفی

سرپرست محترم اداره کل

تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را تبریک عرض نموده ضمن تشکر از زحمات جناب آقای سنجرى برایتان از خداوند متعال آرزوی موفقیت و سربلندی داریم.

اتحادیه شرکتهای تعاونی مرز نشینان خراسان جنوبی



با نهایت تأسف و تأثر درگذشت مادر مهربانمان

مرحومه کنیز پرویزیان

«همسر مرحوم خسرو خسروی»

را به اطلاع می رساند: مراسم تشییع و تدفین آن مرحومه امروز چهارشنبه ۹۶/۱۱/۴ از ساعت ۳ الی ۴ بعد از ظهر از محل سالن بهشت متقین برگزار می شود. ضمناً به مناسبت سومین روز درگذشت آن عزیز از دست رفته جلسه ترحیمی روز جمعه ۹۶/۱۱/۶ از ساعت ۱۰/۱۵ الی ۱۱/۱۵ صبح در محل هیئت ابوالفضل (مصلی) برگزار می گردد، حضور سروران ارجمند موجب امتنان است.

خانواده های خسروی و سایر بستگان



به مناسبت گرامیداشت اولین سالگرد

درگذشت بزرگ خاندان

شادروان غلامرضا زربان

و چهارمین سالگرد درگذشت

مرحوم محمدرضا زربان

جلسه یادبودی روز پنجشنبه ۹۶/۱۱/۵ از ساعت ۱۴

الی ۱۵ در محل هیئت ابوالفضل (مصلی) برگزار می گردد، تشریف فرمایی سروران ارجمند موجب شادی روح عزیزان از دست رفته و تسلی خاطر بازماندگان می باشد.

خانواده زربان و سایر فامیل وابسته

خاندان محترم خسروی

تسلیت قطره ایست در برابر غم دریا گونه ی شما از خداوند صبری عظیم برای شما خواستاریم.

حمید حاجی زاده و بانو

غزل جان

اندوه ما، در غم از دست دادن مادر بزرگ عزیز از راه دور در واژه ها نمی گنجد.

تنها می توانیم از خداوند برایت صبر و برای آن مرحومه روحی شاد و آرام

طلب کنیم.

شکیلا و شکیبا حاجی زاده

جناب آقای دکتر اصغرزاده

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

مدیر کل دامپزشکی خراسان جنوبی

که موید تجربه، تخصص و عملکرد درخشان تان در منطقه و استان می باشد، صمیمانه تبریک عرض می نماییم.

مدیریت رستوران شمس العماره



مرکز معاینه فنی ۱۹۰۲ موقوفه بنگاه خیریه آبلوله بیر جند

از تاریخ ۹۶/۱۱/۴ از ساعت ۸ صبح الی ۸ شب به صورت تمام وقت آماده خدمات رسانی به همشهریان گرامی می باشد.

(پنجشنبه تا ساعت ۱۵)

ضمناً خودروهای دوگانه (گازسوز) کارخانه نیز در این مرکز

پذیرش می گردد.

تلفن نوبت دهی: ۰۹۱۵۵۶۲۹۲۰۰

همکار محترم

سرکار خانم مهندس پروین خسروی

خبر درگذشت والدۀ گرامی تان موجب تأسف و تأثر تمامی همکاران در این مجموعه تولیدی گردید، صمیمانه این ضایعه را خدمت شما و سایر بازماندگان محترم تسلیت عرض نموده، برای آن مرحومه غفران الهی و علو درجات و برای داغداران عزیز صبر و شکیبایی از خداوند متعال خواستاریم.

هیئت مدیره و کارکنان شرکت دان و علوفه شرق

آگهی مزایده

بنیاد تعاون زندانیان خراسان جنوبی در نظر دارد: فروشگاه زندان شهرستان فردوس را از طریق مزایده واگذار نماید. لذا خواهشمند است حداکثر ظرف مدت ۲ روز نسبت به دریافت فرم های مزایده به آدرس زندان شهرستان فردوس مراجعه نمایید همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۹۱۵۱۲۰۲۰۰۵ تماس حاصل فرمایید. ضمناً هزینه درج آگهی برعهده برنده مزایده خواهد بود

بنیاد تعاون زندانیان خراسان جنوبی



آگهی فراخوان مناقصه عمومی

«ایجاد هر نوع اعیانی و حفاری و دخل و تصرف در بستر رودخانه ها، انهار طبیعی، کانالهای عمومی و مسیل ها ممنوع است»

نجات آب کشاورزی در گرو آگاهی

شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی در نظر دارد:

از طریق فراخوان مناقصه عمومی نسبت به بکارگیری ماشین آلات و تجهیزات مورد نیاز جهت جلوگیری از تصرفات و رفع تجاوزات به بستر و حریم رودخانه های استان خراسان جنوبی با مشخصات زیر به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت اقدام نماید.

نام و نشانی مناقصه گذار: شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی به آدرس بیرجند- خیابان پاسداران- پاسداران ۳۰ تلفن: ۴-۳۲۴۴۵۵۹۰

موضوع مناقصه: بکارگیری ماشین آلات و تجهیزات مورد نیاز جهت جلوگیری از تصرفات و رفع تجاوزات به بستر و حریم رودخانه های استان خراسان جنوبی

کارفرما: شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی

مدت پیش بینی انجام خدمات: ۵ ماه شمسی

محل تأمین اعتبار: طرح مطالعه و اجرای ساماندهی تعیین حد بستر و حریم رودخانه ها در حوضه آبریز کشور به شماره ۰۵۰۰۶-۱۳۰۷۰۰ اوراق مشارکت و یا اسناد خزانه اسلامی) و سایر

ردیف های اعتباری مرتبط

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: یک فقره ضمانتنامه بانکی به مبلغ ۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰ (دویست میلیون) ریال دارای حداقل ۳ ماه اعتبار به نفع شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی زمان و محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه: اشخاص متقاضی می توانند از تاریخ ۱۳۹۶/۱۱/۰۴ تا ۱۳۹۶/۱۱/۱۰ جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس Setadiran.ir مراجعه نمایند.

مهلت تحویل اسناد: حداکثر تا ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۲۱ خواهد بود.

تاریخ و محل برگزاری جلسه بازگشایی پاکت ها: ساعت ۹:۳۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۲۱ در محل شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی خواهد بود.

مدارک لازم جهت دریافت اسناد:

الف: فیش واریزی به مبلغ ۵۴۵،۰۰۰ (پانصد و چهل و پنج هزار) ریال (شامل ۵۰۰،۰۰۰ ریال بابت هزینه اسناد و ۴۵،۰۰۰ ریال بابت ارزش افزوده) که باید به حساب سیبیا شماره ۲۱۷۵۰۸۲۱۹۷۰۰۵ بانک ملی شعبه مرکزی بیرجند به نام شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی از طریق سامانه ستاد به صورت الکترونیکی پرداخت گردد.

ب: عضویت در سامانه تدارکات الکترونیک دولت

شناسه آگهی: ۱۳۴۴۵۱

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی

تکلیف ما و رشید پورهای زمانه!

✽ هرم پور

(ادامه سرمقاله از صفحه ۱) جایی که دیگر مردم حضور ندارند تا حرفی از پوپولیسم باشد یا یکجانبه گرایی! رسانه ای هایی که آخر کار با مخاطبشان که باید پاسخگو باشد، دست می دهند تا گرمای رضایت او را بسنجند و برادری شان را همانجا ثابت کنند.. و این بودکه مردم ناباورانه دستهایشان میان تشویق کردن و تشویق نکردن بازیکنی میان زمین و آسمان ماند که همیشه احساس می شد در زمین مردم بازی می کنند! آقای رشید پور احتمالاً دوشنبه شب تا صبح بارها و بارها فیلم مصاحبه اش و بازتاب هایش را دیده و خوانده و احتمالاً مثل من یا کمی کمتر از من واقف است که دیگر هیچگاه رشیدپور قبل نخواهد شد؛ همانطور که اعتماد مردم به برنامه هایی مثل حالا خورشید هم مثل قبل نخواهد بود. در فضای رسانه ای به ویژه رسانه های مکتوب هم ما با جریان های شبه رشیدپور مواجهیم؛ رسانه هایی که معمای اسارتشان در لابی ها، در چند راهه های ماندن و رفتن، در دوراهی های منفعت و مصلحت، و چرایی جوگیرشدنشان به آب و تاب مخاطب و اسم و رسم ها و نام و نشان ها، هیچگاه حل نشد و البته پاسخی هم به آن داده نخواهد شد! رسانه و رسانه ای، تکلیف محور و حق محور است، نه سفارش محور و منفعت محور و مصلحت محور. در خراسان جنوبی شاید صدها برابر بیشتر از بی توجهی ها و تبعیض ها در بودجه ریزی ها، از خطاهای راهبردی رسانه ای و مصلحت محور شدن رسانه هایمان ضربه می خوریم و ضربه خواهیم خورد.

رسانه ای در استان که برای مردم چهره ای دارد و در برابر مسؤولین چهره ای دیگر، رسانه ای که از یکسو سینه چاک حق مردم می دهد و در خفا له معامله و مسامحه بامسؤولین است، و رسانه ای که به وقت منفعت، قلم گشایی از تخطلات می کند و به وقت مصلحت، قدم گشایی از بیراهه های فساد انگیز از تباطات پشت صحنه، یا ناآگاه از درد مردم است و تالایی برای به دست گرفتن جریان رسانه ای و یا چهره ای سراسر نفاق دارد و تهی از صداقت.

تکلیف ما با رشیدپورهای زمانه چیست؟ رسانه ای هایی که نه قدرشناس خوبی برای خودند نه قدرشناس خوبی برای فرصت های طلایی که می توانند برای مردم استان از آنها استفاده کنند، رسانه ای هایی که می نندارند با شیعده ی رسانه و بازی با کلمات و تردستی با جملات می توان مردم را به نمایش نبودن بسیاری از امور قانع کرد، رسانه ای هایی که قدران اعتماد مردم و فرصت های سرنوشت سازی که برای انقلاب، برای کشور و برای استان می توان از آنها استفاده کرد هم نیستند؟! برای اولین بار اعتراض می کنم که واقعا نمی دانم تکلیفمان با آنها و با رسانه هایی از این نوع چیست فقط می دانم که می توان قورنشان داد و هضمشان کرد، و نه کناری گذاشت و حشفشان کرد. شاید لازم باشد تاریخ درس هایی از این نوع را بارها و بارها به ما بدهد تا تکلیفمان روشن تر شود، با خودمان و با اینچنین رسانه های.

(لطفاً نظر و پیشنهاد خود در رابطه با یادداشت های روزنامه را به شماره ۰۹۳۴۳۲۸۱-۰۹۱۲ ارسال فرمایید)

.....

تسویه با تمام سپرده‌گذاران مؤسسات غیرمجاز تا پایان بهمن

تسنیم – فرشاد حیدری معاون بانک مرکزی در نشست مشترک مسئولان اقتصادی دولت با اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: در مؤسسه ثامن الحجج تسویه حساب با سپرده گذاران تا سیصد میلیون تومان عملیاتی شده و بقیه هم تا دهه فجر پرداخت خواهد شد ضمن آنکه به سپرده گذاران بالای ۳۰۰ میلیون تومان هم اکنون سیصد میلیون تومان پرداخت شده است. حیدری ادامه داد: در مؤسسه اعتباری فرشنگان هم، به سپرده گذاران ۲۰۰ میلیون تومان، تا ۲۰۰ میلیون تومان پرداخت شده است چراکه دارایی‌های این مؤسسه کفاف طلب سپرده گذاران را می‌دهد اما آنها از تیر ۹۴ به بعد سودی نمی‌گیرندمعاون بانک مرکزی افزود:در مؤسسات افضل، وحدت و البرز هم با سپرده گذاران تا صد میلیون تومان تسویه شده و به سپرده گذاران بالای صد میلیون تومان، صد میلیون تومان پرداخت شده و باقی سپرده گذاران هم که کمتر از دو درصد سپرده گذاران هستند صد میلیون تومان دریافت کردهاند و در حال تسویه نهایی با آنها هستیم. وی تأکید کرد: باید مشکلات بانکها از درون حل شود و بانک مرکزی در تلاش است در یک بازه دهمساله از درون و با اصلاح مکانیزمها مسایلی چون سوددهی، ترازنامه و نقدینگی را حل کند.



چهارشنبه ۴ بهمن ۱۳۹۶ شماره ۳۹۸۹

کلام خرب خربی

ذخیره سازی سلول بنیادی بیمه ای برای خانواده ها

فر آیند نمونه گیری هیچ آسیبی به مادر و جنین وارد نمی کند /۶۵-۷۰ درصد موفقیت درمانی با سلول های بنیادی

جوادضربی-مدیرعامل بانک سلول های بنیادی کشور در نشستی با اصحاب رسانه بیان کرد: شرکت فناوری سلول های بنیادی در سال ۸۴راه اندازی شده است ،که هدف آن ارائه خدمات در زمینه ی ذخیره‌نگهداری سلول‌های بنیادی است.

سلول های خونی بند ناف موثر برای درمان بیماری های خونی

مرتضی ضرابی بیان کرد:ابتدا این مرکز فقط در تهران تاسیس شد ،که به تدریج دراستان های مختلف دفاتری راه اندازی شد و تاکنون ۲۹ دفتر در استان های مختلف ایجاد شده است.وی ادامه داد:سلول های بنیادی دو ویژگی قدرت رشد و همچنین قدرت تمایز و تبدیل به انواع سلول های دیگر را دارند ، که قبلا معتقد بودند فقط از سلول های خونی می شود سلول بنیادی استخراج کرد ولی اکنون مشخص شده است که از همه ی سلول ها بدن دارای سلول های بنیادی مربوط به خود هستند.

مدیر عامل بانک سلول های بنیادی بیان کرد:خون بند ناف مملو از سلول های بنیادی است که ذخیره سازی آن در درمان انواع بیماری مخصوصا بیماری های که منشا خونی دارند مانند تالاسمی،سرطان خون،کم خونی های مادر زادی و بیماری های که مغز استخوان را در گیر می کند بسیار موثر است.

فر آیند نمونه گیری هیچ آسیبی به مادر و جنین وارد نمی کند

وی ادامه داد:فرآیند کار در دفترهایی سراسر کشور اینگونه است که به مردم اطلاع رسانی می کنند و بعد از ثبت نام و عقد قرارداد کارشناسان نمونه ها ی بند ناف را می گیرند و کار جدا سازی نمونه در تهران صورت می گیرد.ضرابی فرآیند نمونه گیری را کاملا بدون خطی دانست و ادامه داد:هیچ لطمه ای در هنگام نمونه گیری به

مادر و جنین وارد نخواهد شد و در موقع زایمان کارشناسان نمونه گیر حضور پیدا می کنند و به مدت ۵-۱۰ دقیقه عمل خون گیری صورت می گیرد.مدیر عامل بانک سلول های بنیادی بیان کرد:دو نوع بانک بند خون ناف وجود دارد، بانک عمومی خون بند ناف ،که خانواده ها با خواست خودشان خون بند ناف فرزندشان را می دهند و بعد از آن هیچ مالکیتی نسبت به آن ندارند و

مادر و جنین وارد نخواهد شد. ضرابی ادامه داد:در سه مرکز پژوهشکده رویان ،بیمارستان شریعتی و سازمان انتقال خون مجموعا ۱۵ هزار نمونه در بانک عمومی داریم و در بانک خصوصی ۸۷ هزار

نمونه بند ناف جمع آوری شده است و بالاترین ظرفیت ذخیره سلولی در خاورمیانه را داریم که نشان دهنده می دهد کارهای مفیدی در زمینه ذخیره سازی انجام شده است.

دیگری بانک خون بند ناف خصوصی که خانواده های متقاضی با پرداخت هزینه و شارژ ماهانه نمونه برایشان نگهداری می شود.

بالاترین ذخیره سلول های بنیادی در خاور میانه

وی ادامه داد:در مورد بانک عمومی هزینه ای دریافت نمی شود ولی در بانک خصوصی با ازای هر نفر ۲۵ میلیون تومان و همچنین ۱۲۰ هزار تومان شارژ در هر سال دریافت می شود که البته برای خانواده هایی که مشکل مالی دارند به صورت اقساطی هزینه دریافت می شود و همچنین وام بدون سود از بانک رسالت نیز برای افرادی که تمکن مالی کمتری دارند تا نصف مبلغ پرداخت می شود،تا این امکان برای همه

ی خانواده فراهم شود. ضرابی ادامه داد:در سه مرکز پژوهشکده رویان ،بیمارستان شریعتی و سازمان انتقال خون مجموعا ۱۵ هزار نمونه در بانک عمومی داریم و در بانک خصوصی ۸۷ هزار نمونه بند ناف جمع آوری شده است و بالاترین ظرفیت ذخیره سلولی در خاورمیانه را داریم که نشان دهنده می دهد کارهای مفیدی در زمینه ذخیره سازی انجام شده است.

ی خانواده های دارای ریز فاکتور بیماری های خونی ذخیره سازی سلول های بنیادی به همه ی خانواده ها پیشنهاد می شود ولی خانواده هایی که دارای ریز فاکتور های بیماری هایی مانند سرطان و بیماری های خونی در یکی از اعضای خانواده هستند ، توصیه می شود که حتما ذخیره سازی در بانک سلول های بنیادی را جدی بگیرند.وی با بیان اینکه سلول بنیادی یک فردمی تواند برای افراد گوناگون استفاده شود گفت: عواملی مانند قومیت ونسب های فامیلی در تطابق ژنتیکی موثر است و به طور مثال تطابق ژنتیکی

خانواده های دارای ریز فاکتور بیماری های خونی ذخیره سازی سلول های بنیادی را جدی بگیرند

مدیر عامل بانک خون بند ناف کشور بیان کرد: ذخیره سازی سلول های بنیادی به همه ی خانواده ها پیشنهاد می شود ولی خانواده هایی که دارای ریز فاکتور های بیماری هایی مانند سرطان و بیماری های خونی در یکی از اعضای خانواده هستند ، توصیه می شود که حتما ذخیره سازی در بانک سلول های بنیادی را جدی بگیرند.وی با بیان اینکه سلول بنیادی یک فردمی تواند برای افراد گوناگون استفاده شود گفت: عواملی مانند قومیت ونسب های فامیلی در تطابق ژنتیکی موثر است و به طور مثال تطابق ژنتیکی

ذخیره سازی سلول بنیادی بیمه ای برای خانواده ها

فر آیند نمونه گیری هیچ آسیبی به مادر و جنین وارد نمی کند /۶۵-۷۰ درصد موفقیت درمانی با سلول های بنیادی

نمونه سلول بنیادی فرزند برای والدین ۵۰ درصد و برای برادر و خواهر فرد ۲۵ درصد است. **انجام ۲۰ پیوند با استفاده از بند ناف رویان**مدیر بانک خون بند ناف کشور با اذعان به اینکه سلول درمانی مکمل دارو درمانی محسوب می شود بیان کرد:تحقیقاتی در زمینه بیماری های عصبی مانند فلج مغزی،اتیسم و دیابت نوع یک؛ صورت گرفته است و به ۱۰ بیمار تزریق

نمونه سلول بنیادی فرزند برای والدین ۵۰ درصد و برای برادر و خواهر فرد ۲۵ درصد است. **انجام ۲۰ پیوند با استفاده از بند ناف رویان**مدیر بانک خون بند ناف کشور با اذعان به اینکه سلول درمانی مکمل دارو درمانی محسوب می شود بیان کرد:تحقیقاتی در زمینه بیماری های عصبی مانند فلج مغزی،اتیسم و دیابت نوع یک؛ صورت گرفته است و به ۱۰ بیمار تزریق

هم شده است و امیدواریم تا ۶ ماهه اول ۹۷ استفاده از سلول های بنیادی به طور کامل برای کودکان فلج مغزی صورت گیرد. وی همچنین ازانجام ۲۰ پیوند با استفاده از نمونه بند ناف رویان در ۲ سال گذشته خبر داد. ضرابی با بیان اینکه نمونه های بند ناف بسیار ارزشمند هستند گفت:هزینه وارد کردن یک نمونه بند ناف ۳۵ هزار یورو است که بسیار زیاد است و هدفمان این است که ذخیره سلولی را افزایش بدهیم تا علاوه بر داخل کشور به خارج از کشور هم بتوانیم سلول بنیادی صادر کنیم.

۶۵-۷۰ درصد موفقیت درمانی با سلول های بنیادی

ضرابی ادامه داد:در صد موفقیت درمان باسلول های

معاون وزیر نیرو : قیمت برق افزایش نمی یابد

ایسنا – همایون حائری معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی گفت: تاکنون صحبتی برای افزایش قیمت برق انجام نشده و هیچ تصمیمی در این رابطه به ما ابلاغ نشده است. لذا صراحتا باید اعلام کرد که در شرایط فعلی قیمت برق افزایش نمی یابد.



بنیاد ی ۶۵-۷۰ درصد است و این برای بیمارانی که هیچ درمانی ندارد بسیار مفید می باشد و ذخیره سازی سلول های بنیادی برای خانواده ها مانند بیمه است تا هر موقع دچار مشکل شدند، از آن استفاده کنند. بتوانند از آن استفاده می کنند.ضرابی با بیان اینکه ماهانه ۱۵ نمونه ذخیره سازی در استان صو رت می گیرد، بیان کرد: تهران با ۵۰نمونه درماولین شهر در ذخیره سازی سلول های بنیادی و اصفهان با ۲۵۰ نمونه در ماه دوم، فارس و خراسان رضوی هم با ۱۵۰ نمونه در ماه سومین و چهارمین رتبه را در کشور دارند.

استفاده از پانسمن بیولوژیکی در درمان سوختگی و زخم های دیابت

مدیر توسعه و تعالی بانک خون بند ناف رویان نیز از تولید پانسمن بیولوژیکی از فرآورده های جنینی خبر داد و بیان کرد:اندش فنی این محصول در پژوهشکده رویان ایجاد شده است و در درمان سوختگی های ۲ و ۳، زخم های دیابتی، زخم بستر و زخم های داخلی موثر است که برای تجاری سازی اقدامات خوبی صورت گرفته که امیدواریم به زودی وارد بازار شود.مزدگیر افزود:محصول دیگری که در آینده نزدیک تجاری خواهد شد،نگهداری بانک بند ناف در کنار خون بند ناف است.

وی ادامه داد:چون بند ناف رده ای دیگری از سلول ها بنیادی را دارد و برای انواع بیماری های دیگر کاربرد خواهد داشت.مدیر توسعه و تعالی بانک خون بند ناف رویان بیان کرد:نگهداری و ذخیره سلول های پالپ دندان نیز محصول دیگری است که دانش فنی آن در مجموعه رویان وجود دارد و چنانچه مطالعات علمی به نتیجه برسد قابلیت تجاری شدن را خواهد یافت.

تأثیر آزاد سازی قیمت هواپیما بر دهک های پایین جامعه

آرش خدایی قائم مقام رییس سازمان هواپیمایی کشوری با اشاره به این که آزادسازی نرخ بلیت در بخش حمل و نقل هوایی باعث ایجاد عدالت شده است، اظهار کرد ترکیب تنوعی قیمت بلیت در بازار باعث تمدد و توزیع سفرها در روزهای کوتاه‌تر سال و ماه شد که خود رونق بخش‌های اقتصادی مختلف در مقاصد گوناگون کشور را در تمامی ایام سال به همراه خواهد داشت.وی تصریح کرد با آزادسازی نرخ بلیت، صنعت هوایی در دهک‌های پایین جامعه نفوذ کرد که به معنی توسعه صنعت و در نهایت ارزان تر شدن آن خواهد بود.وی گفت بدون شک تنوع قیمتی در ارائه بلیت هواپیما باعث شد تا دهک‌های غیربرخودار نیز از این فرصت استفاده کرده و از آن بهره‌مند شدند.

پیشنهادات مجلس برای قیمت بنزین

مشرق- نائب رئیس اول کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اما و اگرهای استفاده از کارت سوخت برای سال آینده گفت: پیشنهاد ما افزایش ۱۰ تا ۱۵ درصدی قیمت بنزین و پیشنهاد دیگر مبنی بر دو نرخی شدن است.هدایت لـ. خامی با بیان اینکه قاچاقچیان نمی‌دانند به منظور برون رفت از شرایط موجود و با توجه به گزارش‌های ارائه شده در مورد استحکام سازه‌ای بنای احداث شده، مشروط به تحقق موارد اطمینان از انتقال کلیه منابع حاصل از پروژه شانزین به سهامداران خرد، قطعیت موضوع سرمایه‌گذاری مورد ادعا توسط کنسرسیوم بانکی و تأیید و قبول مسئولیت استحکام سازه‌ای بنا در شرایط فعلی و تا پایان پروژه توسط مشاور دارای صلاحیت با افزایش طبقات سازه اصلی پروژه پانزده شانزین تا ۲۲ طبقه موافقت می‌کند».

۳ شرط وزارت راه برای تعیین تکلیف تخلفات پدیده شانزین

شورایعالی شهرسازی و معماری ضمن بررسی مجدد درخواست وزیر کشور و نماینده رئیس‌جمهوری برای حل موضوع پدیده با وجود آن که بررسی تبعات سیاسی،اجتماعی و امنیتی موضوع را قانونا در صلاحیت خود نمی‌داند، به منظور برون رفت از شرایط موجود و با توجه به گزارش‌های ارائه شده در مورد استحکام سازه‌ای بنای احداث شده، مشروط به تحقق موارد اطمینان از انتقال کلیه منابع حاصل از پروژه شانزین به سهامداران خرد، قطعیت موضوع سرمایه‌گذاری مورد ادعا توسط کنسرسیوم بانکی و تأیید و قبول مسئولیت استحکام سازه‌ای بنا در شرایط فعلی و تا پایان پروژه توسط مشاور دارای صلاحیت با افزایش طبقات سازه اصلی پروژه پانزده شانزین تا ۲۲ طبقه موافقت می‌کند».

اطلاعیه

در راستای اجرای آیین نامه نحوه انتخاب روسای هیئت های ورزشی استان ها، اداره کل ورزش و جوانان استان خراسان جنوبی در نظر دارد مجمع عمومی انتخاب رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام استان را برگزار کند. لذا؛ تمامی علاقه مندان دعوت می شود حداکثر تا یک هفته پس از انتشار آگهی به نشانی: بیرجند- مفتاح ۲۷ استادیوم آزادی - حوزه ورزشی اداره کل، شخصا مراجعه و ثبت نام نمایند.

شرایط احراز:	مدارک مورد نیاز:
۱- اعتقاد به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و یکی از ادیان رسمی کشور	۱- اصل شناسنامه و روگرفت آن
۲- تابعیت جمهوری اسلامی ایران و اقامت در استان	۲- آخرین مدرک تحصیلی و روگرفت آن
۳- دارا بودن حداقل ۳۰ سال سن	۳- ارائه خلاصه ای از سوابق ورزشی و مدیریتی
۴- دارا بودن حداقل تحصیلات فوق دیپلم	۴- اصل کارت پایان خدمت و روگرفت آن
۵- نداشتن سوء سابقه کیفری	۵- سه قطعه عکس ۳×۴
	۶- تکمیل فرم های ثبت نام

در صورت اعتراض به فرآیند انتخابات و نتیجه آن حداکثر به مدت ۱۰ روز پس از برگزاری انتخابات، شکایت خود را به همراه مستندات جهت ارجاع به امور مجامع وزارت ورزش و جوانان، به فدراسیون مربوطه ارسال نمایید.
تاریخ انتشار: ۹۶/۱۱/۴

درب‌های اتوماتیک هؤمنی	درب اتوماتیک سید
پایهان در	جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات
دفتر مرکزی: بیرجند/ خیابان رسالت / مقابل رسالت ۰۹۱۵۱۶۳۹۰۱۰	آدرس: خیابان شهید رجایی- نبش رجایی۱۵ ۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰

حمل اثاثیه منزل با خاور مسقف و کار گر ماهر

(ضمناً کارگر تنها نیز داریم) ۰۹۱۵۹۶۳۹۰۶۵ - علی آبادی

.....

قالیشویی و مبل شویی ایران

www. iranwash. ir

عضو معتبر اتحادیه مسئول دستگردی

دفتر: توجیه: ۲۱ ، نبش نبوت ۲۱ ، پلاک ۱۵

برای اولین بار فرش های خود را ا تو کشیده تحویل بگیرید

صاف صاف لول لول تخت تخت

۲۰-۲۳-۴۳-۴۲/۳۲-۶۶-۶۶-۴۴-۳۲

